
 Pardubice 17. 2. 2018  Zpracoval: B.Šiška 

 
Solnice A i Svitavy A prohrávají na venkovních drahách. Hradec Králové B vítězí venku, stejně tak i 
Rychnov C. H. Králové A boduje doma, stejně tak i Dobruška B. Ta zvítězila nad soupeřem, kterého 
stíhá, ale ani tato výhra ještě k posunu v  tabulce nestačila. 

Oprava startů hráčů z 15. kola: 

 TJ Tesla Pardubice B 2519 12:4 2440 KK Zálabák Smiřice B 

 DRÁBEK Matěj 409 2:0 405 JOSEF Karel 
 NOVÁK Milan 416 2:0 413 NOVOTNÝ Václav 
 VANĚK Miloslav 419 2:0 401 PROKOP Václav 
 BULISOVÁ Jana 439 2:0 370 NOVOTNÁ Markéta 
 HUBÁČEK Oldřich (*) 419 0:2 423 MATĚJČEK Martin  
 NOVÁKOVÁ Martina 417 0:2 428 VOKŘÁL Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: HUBÁČEK Oldřich + STRÁNSKÁ Petra 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 

Výsledky 16. kola: 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ Start Rychnov n/K C 4:12 2507-2576   15.02. 

SK Kuželky Přelouč A -  SKPK Hradec Králové B 5:11 2581-2631   16.02. 

KK Vysoké Mýto B -  SK SC Svitavy-Lány A 10:6 2562-2536   16.02. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SK Solnice A 10:6 2708-2695   16.02. 

SKPK Hradec Králové A -  SKK Náchod B 11:5 2631-2600   14.02. 

KK Dobruška B -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2661-2519   16.02. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 16 12 0 4 173:83 2592 24 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 16 12 0 4 169:87 2606 24 
 3. SKPK Hradec Králové B 16 10 1 5 157:99 2571 21 
 4. SKK Náchod B 16 10 1 5 148:108 2551 21 
 5. KK Vysoké Mýto B 16 10 0 6 144:112 2553 20 
 6. SK Kuželky Přelouč A 16 9 0 7 141:115 2584 18 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 16 7 0 9 123:133 2552 14 
 8. SKPK Hradec Králové A 16 6 1 9 120:136 2519 13 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 16 5 1 10 99:157 2552 11 
10. KK Zálabák Smiřice B 16 5 0 11 90:166 2443 10 
11. TJ Tesla Pardubice B 16 4 0 12 90:166 2423 8 
12. KK Dobruška B 16 4 0 12 82:174 2464 8 
 
 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice B 2507 4:12 2576 TJ Start Rychnov n/K C 

 NOVOTNÁ Markéta (*) 354 0:2 386 KREJČÍK Pavel 
 MATĚJČEK Martin 431 2:0 367 ŠÍPEK Lubomír 
 NOVOTNÝ Václav 475 2:0 444 SÝKOROVÁ Ilona 
 SUKUP Luděk (*) 366 0:2 444 ZEMAN Jan 
 HRONEŠ Jiří 435 0:2 464 URBÁNEK Ladislav 
 VOKŘÁL Jiří 446 0:2 471 ŠMEJDA Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: NOVOTNÁ Markéta + VRABEC Roman, od 51. hodu: SUKUP Luděk + JOSEF 
Karel 
rozhodčí: VD  
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:40 
Vážení přátelé, dnes k nám přijel Jarda Kejzlar se svou družinou z Rychnova nad Kněžnou Jako první 
dostala důvěru Markéta Novotná proti Pavlu Krejčíkovi jednak proto že šla posunovat vagony na noční a 
pak taky proto, že v Pardubicích ukázala že to jde když se chce. Ovšem to byla historie  dnes proti 
Pavlovi ne a ne se chytit a tak ji vystřídal Roman Vrabec ovšem ztrátu 50 kolíků už nedokázal smazat a 
tak Pavel vítězí o 32 kuželek.(354-386-32 pro domácí. Druhá dvojce Martin Matějček a Lubomír Šípek, 
tam bylo vidět jak Martin roste v kvalitního(doufám že to nezakřiknu) kuželkáře Lubomíra smetl rozdílem 
třídy a připisuje si krásné vítězství o 64 kolků a to si ještě neodpustil 10 újezdů a Lubomír jich stihnul 
18(431-367)+32 pro domácí. Václav Novotný, ač stažený bandážema proti postupující artróze, Ilonce 
Sýkorové nic nedaroval (už bylo po Valentýnu) a vyhrává jak plný tak dorážku a poráží Ilonku o 31 kolků 
pěkným výkonem (475-444)+63 pro domácí. Čtvrtá dvojce Luděk Sukup a Honza Zeman domácí Luděk 
ještě s náznaky chřipky si neporadil v první půli s Honzou a prohrává půlku o 56 kolíků a je střídán 
Karlem Josefem, ten byl lepší než Luďa, ale ovšem jen o 2 kuželky a tak Honza si hravě poradil s dvojicí 
domácích a vyhrává svůj boj o 78 kuželek.(366-444)-15 kolků pro domácí. Další dvojici jsou Jirka Hroneš 
proti Ladislavu Urbánkovi Jirkovi nevychází první dorážka (54) kdy dorážku prohrává o 27 druhá půlka 
už byla lepší, ale na vítězství to nestačí a tak Láďa vyhrává o 29 kolků(435-464)-44 kolíků a už to s 
domácíma nevypadá růžově ,ale spíš bledě. Poslední duel mezi Jirkou Vokřálem a Jardou Šmejdou 
vyzněl jasně pro hosty Jirka na Jardu dnes nestačí a Jarda Jirku poráží v plných(337-313) o 24 Jirka 
kontruje v dorážce 1 kuželku pro sebe a tak Jarda si odnáší body pro sebe i pro team Rychnova 2507-
2576 JH   
 

 SK Kuželky Přelouč A 2581 5:11 2631 SKPK Hradec Králové B 

 SUKDOLÁK David 463 2:0 433 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 SUKDOLÁK Tomáš 433 1:1 433 PARDUBSKÝ Josef 
 HANUŠ Petr (*) 421 0:2 428 HOLÝ Martin 
 JAROLÍM Tomáš 433 2:0 426 VÍŠEK Petr 
 LANG Karel 447 0:2 468 IVAN Filip 
 ZEMAN Petr 384 0:2 443 HORNYCH Oldřich 
 
střídání: od 48. hodu: HANUŠ Petr + SUCHOMEL Josef 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 KK Vysoké Mýto B 2562 10:6 2536 SK SC Svitavy-Lány A 

 CHLEBOUN Jan 426 2:0 423 RUS Petr 
 LEDAJAKS Marek 432 0:2 436 NOVÁK Milan 
 DLOUHÝ Petr 420 0:2 421 ZELINKA Jakub 
 PERCHLÍK Václav 450 2:0 408 HANUŠ Jiří 
 BARTHELDI Leoš 405 0:2 427 JIRČÍK Jakub 
 BRZLÍNEK Tomáš 429 2:0 421 KRÁTKÝ Vlastimil 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
S velkým respektem až nervozitou jsme přivítali kluky ze Svitavského Áčka. O síle a jménu soupeře 
hovořila i divácká kulisa 12 divaček a diváků, kteří zaplnili naší kuželnu. Nervozita se podepsala na 
našich výkonech, které byly, až na Václava podprůměrné. Ve velmi vyrovnaném a napínavém utkání do 
poslední koule, jsme nakonec zvítězili 10:6 s rozdílem 26 kuželek. Rozhodující moment utkání se 
nakonec ukázal ve čtvrté dvojici, kdy domácí Václav porazil Jiřího rozdílem 42 a položil tak základní 
kámen našeho vítězství. Za krásný sportovní zážitek patří poděkování všem účastníkům. TB       
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2708 10:6 2695 SK Solnice A 

 RUSOVÁ Gabriela 435 0:2 455 STEJSKAL Rudolf 
 RUS Jiří 476 2:0 403 BARTONÍČKOVÁ Ivana 
 ZEMAN Miroslav 399 0:2 476 NOSEK Martin 
 KLUSÁK Jiří 476 2:0 447 KOZEL Martin 
 ŠTOL Tomáš 443 0:2 460 HRUBÝ Milan 
 DOKOUPIL Zdeněk 479 2:0 454 BARTONÍČEK Jiří 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové A 2631 11:5 2600 SKK Náchod B 

 ŠOLC Martin 440 2:0 402 DLOHOŠKA Jaroslav 
 GLAZUNOV Leoš (*) 400 0:2 436 MAJER Daniel 
 SKUTIL Petr 448 1:1 448 VOLESKÝ Miloš 
 NĚMEČEK Jaroslav 497 2:0 445 TESAŘ Jiří 
 PROKOP Jiří 394 0:2 443 DOUCHA Jiří ml. 
 VADLEJCH Lukáš 452 2:0 426 TOMEŠ Miroslav 
 
střídání: od 48. hodu: GLAZUNOV Leoš + SKUTILOVÁ Ludmila 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:25 
Komentář z pohledu domácích: 
Dnes jsme na naší aréně přivítali hráče Náchodského Béčka. Měli nám co odplácet z podzimu, a tak 
jsme k zápasu šli trochu s obavami. Na úvod nastupovala dvojice domácích hráčů, Martin a Leoš, proti 
nim Jarda Dlohoška a posila v osobě Daniela Majera. Nutno podotknout, že Leoš už dvě kola stál kvůli 
zranění, a tak to byla sázka do loterie, jestli koleno vydrží. Martin v pohodě krásné plné (160), ale ani 
Jarda proti němu neztrácel (158). Pak ale přišla dorážka a tady byl Martin o hrcku lepší. Po výměně drah 
Martin opět skvělé plné (150), Jarda se ale opět v nich drží (149). Martinovi ale tentokrát vyšla dorážka a 
s přehledem Jardu poráží 440:402. Vedle Leoš, jak jsem se obával, vydržel jen necelou první dráhu, a 
tak byl vystřídán po 48 hodu Lídou. Ta si odhodila zkušebně dva hody, ale ztráta činila 53 kuželek. Pak 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

Lída zabrala a Daniel se už v dorážce trápil, nicméně zápas už v klidu na vítězství udržel – 436:400. Po 
první rundě 2:2, pro nás +2. Druhá runda a nastupuje Petr Skúťa proti Miloši Voleskému, a Jarda 
Němeček proti Jirkovi Tesařovi. Petr v půlce o desítku horší, po výměně drah ale srovnává a nakonec 
zápas posledním hodem končí remízou 448:448. Hostující Jirka ale na našeho Jardu tentokrát vůbec 
neměl, i když v plných na první dráze ještě vedl. Dorážka už ale byla Jardova, v půlce 237:212. Výměna 
drah a Jarda to rozbalil ještě víc. V plných Jirka ještě jakž takž udržuje krok, ale Jardova skvělá dorážka 
(99) jednoznačně rozhoduje. Už se tam rýsovala pětistovka, ale nakonec Jarda zůstává těsně pod touto 
hranicí. Vítězí 497:445. Teď už jsme vedli 5:3, na kuželky +55. Poslední domácí dvojice už měla vedení 
udržet do vítězného konce. Jenže domácí kapitán Jirka měl den blbec a Jirka Doucha ml. měl hodně 
navrch. Luki Vadlejch měl proti sobě kapitána hostí Mirka Tomeše. Jak už jsem naznačil, domácí kapitán 
na jedničce, kterou hraje pravidelně a dobře, tentokrát dobře jen v prvních deseti hodech. Pak přišla 
totální krize, 7 újezdů a dráha jen 179. Vedle hostující Jirka umí taky více, ale jeho 215 v půlce vytváří 
slušný náskok. Výměna drah, domácí se dál trápí, ale dráha už přeci jen lepší. Jirka Doucha nepolevil a 
hladce vítězí 443:394. Luki v půlce vede jen o 5 klacků, ale výměna mu prospěla a druhou drahou 
rozhoduje zápas. Vítězí 452:426. Celkově pro domácí 11:5, na kuželky 2631:2600. –jipr- 
 
Komentář z pohledu hostí: 
Jarda Dlohoška držel krok s Martinem Šolcem jen v prvních plných, pak už byl jasně lepší domácí hráč. 
Nedařilo se Leoši Glazunovovi, který byl ještě před koncem první dorážky vystřídán Lídou Skutilovou. 
V tu dobu už vedl Dan Majer asi o 50 kuželek. V celkovém součtu si ale oba týmy moc neublížili, při 
stavu 2:2 vedl Hradec o 2 kuželky. Miloš Voleský byl v zápase proti Petru Skutilovi blízko vítězství. Hod 
před koncem vedl o 9 kuželek, oba hráči šli do plných, Petr hodil devítku, Miloš sice něco trefil, ale až po 
časovém limitu a tak zápas nakonec skončil remízou. Jirka Tesař sice podal kvalitní výkon, ale na 
rozjetého Jardu Němečka to nestačilo. 260 kuželek v podání Jardy na čtyřce v podstatě rozhodlo zápas. 
Hradec při skóre 5:3 vedl už o 54 kuželky. Takový rozdíl umějí náchodští dotahováci dohnat (speciálně 
v Hradci). Jirka Doucha sice poměrně jasně porazil trápícího se Jirku Prokopa, ale Lukáš Vadlejch si po 
celý zápas s Mirkem Tomešem udržoval bezpečný náskok, takže Náchod se Hradci dokázal přiblížit tak 
maximálně na 20 kuželek. Nakonec ve prospěch Hradce zůstala 31 kuželka a Náchod tak našel svého 
prvního jarního přemožitele a Hradec může slavit další vítězství nad týmem z popředí tabulky.  
Jirka Doucha ml.  
 
 

 KK Dobruška B 2661 12:4 2519 TJ Tesla Pardubice B 

 FANC Lukáš 427 0:2 446 NOVÁK Milan 
 HAŠEK Milan (*) 377 0:2 422 STRÁNSKÁ Petra 
 GÜTLER Vladimír 484 2:0 379 DRÁBEK Matěj 
 FRINTA Jiří 461 2:0 400 CRLÍK Marek 
 JANDA Ivo 445 2:0 415 NOVÁKOVÁ Martina 
 KUPKA Josef 467 2:0 457 HUBÁČEK Oldřich 
 
střídání: od 51. hodu: HAŠEK Milan + PETERA Josef 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

4. start: MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045) 

2. start: ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316), BARTONÍČEK Jiří (Solnice, 00397), BARTONÍČKOVÁ 
Ivana (Solnice, 10778), CRLÍK Marek (Pardubice, 21120) 

1. start: LEDAJAKS Marek (V. Mýto, 15026), HANUŠ Petr (Přelouč, 17238), SUCHOMEL Josef 
(Přelouč, 20723), KOZEL Martin (Solnice, 00392), HORNYCH Oldřich (SKPK H.Králové, 00007) 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 456,1 311,3 144,9 4,9 8 / 8 (515) 
 2. PÍČ Pavel Solnice A 453,4 305,0 148,4 3,8 7 / 8 (494) 
 3. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 447,9 301,8 146,1 4,9 7 / 8 (490) 
 4. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 446,3 299,1 147,2 4,6 7 / 9 (511) 
 5. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 445,6 296,4 149,2 4,7 7 / 8 (484) 
 6. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 445,4 299,1 146,2 4,4 7 / 7 (503) 
 7. GÜTLER Vladimír Dobruška B 444,8 309,6 135,2 5,4 7 / 8 (484) 
 8. UHERKA Emil Svitavy B 442,2 298,1 144,1 4,7 5 / 7 (471) 
 9. JAKUBE Jan Přelouč A 441,0 303,2 137,9 4,4 7 / 8 (474) 
 10. ZELINKA Jakub Svitavy A 440,7 296,5 144,2 4,3 7 / 7 (499) 
 11. IVAN Filip SKPK H.Králové B 440,3 295,7 144,6 4,2 6 / 8 (468) 
 12. LANG Karel Přelouč A 439,6 300,4 139,2 4,8 7 / 8 (485) 
 13. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 438,9 298,0 140,9 6,0 8 / 8 (513) 
 14. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 438,6 295,9 142,7 5,5 8 / 8 (465) 
 15. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 438,1 300,5 137,6 5,1 8 / 8 (520) 
 16. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 438,0 298,7 139,3 5,4 8 / 8 (497) 
 17. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 437,2 297,0 140,2 4,7 5 / 7 (498) 
 18. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 436,9 297,6 139,3 5,4 6 / 8 (476) 
 19. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 436,1 297,2 138,9 4,6 8 / 8 (477) 
 20. VOLESKÝ Miloš Náchod B 434,3 303,2 131,1 6,9 8 / 8 (495) 
 21. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 434,2 297,7 136,5 5,1 7 / 7 (480) 
 22. JIRČÍK Jakub Svitavy A 434,0 302,9 131,1 5,4 6 / 7 (472) 
 23. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 432,5 296,9 135,6 5,2 8 / 8 (480) 
 24. STEJSKAL Rudolf Solnice A 432,5 291,7 140,8 4,9 8 / 8 (479) 
 25. KLIČKA Pavel Přelouč A 432,0 291,3 140,7 5,1 7 / 8 (473) 
 26. NOVÁK Milan Svitavy A 432,0 300,3 131,7 6,9 7 / 7 (487) 
 27. HANUŠ Jiří Svitavy A 431,5 290,8 140,7 5,2 6 / 7 (473) 
 28. RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 431,5 297,8 133,7 7,5 5 / 7 (520) 
 29. STÁRA David Náchod B 429,9 299,2 130,8 7,3 8 / 8 (494) 
 30. NOSEK Martin Solnice A 428,2 302,1 126,1 6,6 6 / 8 (476) 
 31. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 427,9 295,4 132,5 6,9 8 / 8 (457) 
 32. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 427,7 292,3 135,4 5,2 6 / 8 (484) 
 33. NOVÁK Milan Pardubice B 427,4 295,5 131,9 7,4 9 / 9 (470) 
 34. ZEMAN Petr Přelouč A 426,6 299,9 126,7 6,4 7 / 8 (462) 
 35. HRUBÝ Milan Solnice A 426,6 295,4 131,2 4,3 8 / 8 (463) 
 36. KLUSÁK Jiří Svitavy B 425,7 293,7 132,0 6,6 7 / 7 (487) 
 37. BULISOVÁ Jana Pardubice B 424,3 292,6 131,7 9,2 8 / 9 (454) 
 38. JANDERA Pavel V. Mýto B 424,3 294,5 129,8 7,1 6 / 8 (475) 
 39. RUS Jiří Svitavy B 423,6 295,3 128,4 6,5 6 / 7 (499) 
 40. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 422,9 301,1 121,8 7,1 7 / 8 (481) 
 41. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,0 290,9 131,1 5,7 7 / 8 (469) 
 42. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 422,0 293,1 128,9 5,8 8 / 8 (468) 
 43. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 422,0 299,0 123,0 7,5 8 / 8 (459) 
 44. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 421,8 293,0 128,8 7,4 7 / 8 (467) 
 45. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 421,7 294,0 127,7 7,6 6 / 8 (475) 
 46. BALOUS Václav Solnice A 420,8 294,3 126,5 6,6 7 / 8 (469) 
 47. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,6 291,3 129,3 6,8 7 / 8 (463) 
 48. ZEMAN Jan Rychnov C 420,3 290,0 130,3 8,0 7 / 8 (465) 
 49. JANDA Ivo Dobruška B 419,0 293,4 125,7 8,4 8 / 8 (469) 
 50. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 418,8 291,1 127,7 5,3 7 / 8 (478) 
 51. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 417,4 288,5 129,0 7,5 8 / 8 (453) 
 52. KREJČÍK Pavel Rychnov C 415,8 293,2 122,6 8,3 8 / 8 (460) 
 53. RUS Petr Svitavy A 414,4 292,0 122,4 6,7 6 / 7 (451) 
 54. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 414,2 296,8 117,4 8,5 8 / 8 (474) 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

 55. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 411,7 287,8 123,9 7,9 8 / 8 (459) 
 56. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 411,7 287,6 124,1 10,0 9 / 9 (431) 
 57. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 411,0 287,3 123,7 9,7 8 / 8 (480) 
 58. VRABEC Roman Smiřice B 411,0 285,4 125,6 7,8 8 / 9 (455) 
 59. ZEMAN Miroslav Svitavy B 410,3 285,9 124,4 8,8 5 / 7 (422) 
 60. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 7 (439) 
 61. SUKUP Luděk Smiřice B 408,3 283,3 125,0 8,4 8 / 9 (483) 
 62. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 405,9 287,9 117,9 7,7 7 / 8 (442) 
 63. FANC Lukáš Dobruška B 403,9 286,6 117,3 10,7 6 / 8 (447) 
 64. JOSEF Karel Smiřice B 397,3 284,4 112,9 12,1 7 / 9 (456) 
 65. PETERA Josef Dobruška B 396,1 280,4 115,7 10,0 6 / 8 (459) 
 66. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 395,2 283,4 111,8 9,9 7 / 8 (437) 
 67. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 393,2 281,2 112,1 10,0 9 / 9 (447) 
 68. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 391,5 278,1 113,4 11,0 8 / 9 (457) 
 69. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 368,9 261,6 107,3 12,1 7 / 9 (406) 
 70. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 368,8 265,8 103,0 14,8 6 / 9 (401) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 475,9 317,3 158,7 2,0 4 / 8 (527) 
  KUPKA Josef Dobruška B 470,0 313,0 157,0 4,0 1 / 8 (473) 
  SUKDOLÁK David Přelouč A 450,9 310,0 140,9 5,5 4 / 8 (479) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 450,3 310,0 140,3 7,3 2 / 7 (466) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 448,0 300,0 148,0 4,4 1 / 8 (461) 
  KOZEL Martin Solnice A 447,0 301,0 146,0 4,0 1 / 8 (447) 
  HORNYCH Oldřich SKPK H.Králové B 443,0 299,0 144,0 7,0 1 / 8 (443) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 442,5 291,1 151,3 3,9 3 / 9 (472) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 438,0 295,0 143,0 7,0 1 / 7 (438) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 436,5 287,5 149,0 5,0 2 / 8 (439) 
  NOSEK Pavel Solnice A 434,0 283,6 150,4 3,3 3 / 8 (462) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 7 (459) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 432,0 294,0 138,0 2,0 1 / 8 (432) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 8 (464) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy B 429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 7 (429) 
  TESAŘ Jiří Náchod B 428,8 300,8 127,9 8,5 5 / 8 (461) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 427,0 303,0 124,0 7,0 1 / 8 (427) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 8 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 8 (447) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 424,6 289,9 134,7 6,3 4 / 9 (485) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 424,5 299,5 125,0 9,5 1 / 9 (430) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 424,3 293,3 131,1 7,6 4 / 8 (497) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 423,8 285,6 138,2 5,9 4 / 8 (441) 
  MAJER Daniel Náchod B 423,8 288,5 135,3 4,0 2 / 8 (436) 
  HOFMAN Denis Náchod B 420,5 292,0 128,5 5,0 2 / 8 (422) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 8 (419) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 418,8 289,0 129,8 8,8 5 / 9 (475) 
  GÜTLER Jaroslav SKPK H.Králové A 417,0 283,0 134,0 6,0 1 / 8 (417) 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 415,0 271,0 144,0 6,0 1 / 8 (415) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 8 (440) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 405,7 295,8 109,8 10,7 2 / 8 (425) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 405,6 287,4 118,2 8,1 5 / 8 (435) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 8 (405) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 401,9 286,6 115,3 11,3 4 / 9 (413) 
  PROKOP Václav Smiřice B 401,0 278,0 123,0 11,0 1 / 9 (401) 
  KOSEJK Petr Solnice A 400,3 281,4 118,9 8,1 4 / 8 (434) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 8 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 9 (399) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 397,8 285,0 112,8 10,3 5 / 8 (471) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 396,6 282,9 113,8 11,9 4 / 8 (431) 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 7 

  MATĚJČEK Martin Smiřice B 396,1 289,3 106,9 12,4 5 / 9 (431) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 396,0 288,0 108,0 9,7 1 / 8 (407) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 8 (405) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 7 (395) 
  CRLÍK Marek Pardubice B 394,0 282,0 112,0 13,0 2 / 9 (400) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 393,0 276,0 117,0 13,0 1 / 9 (393) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 387,3 276,9 110,4 11,3 4 / 8 (436) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 8 (379) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 9 (372) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 370,0 264,0 106,0 15,5 2 / 8 (411) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 367,7 277,7 90,0 16,0 3 / 8 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 9 (365) 
  POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto B 327,0 248,0 79,0 21,0 1 / 8 (327) 

 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

23.02.18 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Zálabák Smiřice B 
23.02.18 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SKPK Hradec Králové A 
23.02.18 pá 17:00 SKK Náchod B  - SK SC Svitavy-Lány B 
23.02.18 pá 17:00 SK Solnice A  - KK Vysoké Mýto B 
23.02.18 pá 17:00 SKPK Hradec Králové B  - TJ Start Rychnov n/K C 
23.02.18 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SK Kuželky Přelouč A 

 


